
WRK Kurzstreckenmeisterschaft
27.10.2024 CACL

Vorläufe

Rennen Nr. 1 entfaellt

Rennen Nr. 2 Greyhound  Hündin 1. Vorlauf

Rennen Nr. 3 Greyhound  Hündin 1. Vorlauf
! W !

Rennen Nr. 4 Greyhound  Rüde 1. Vorlauf

Bahnabziehen

Rennen Nr. 5 Ital. Windspiel Rüde 1. Vorlauf

1 Rot 21 Swiss Jaxxy Jaxx WDR
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 25 Grace vom Monarchenhügel 17,528
2 Blau 23 French Freedom 17,687
3 Weiss 26 Greyfort Kelly 17,777
4 Schwarz 28 Quirina of Resin Farm 17,582
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 27 Magyar Alom Fair Play 18,189
2 Blau 22 Abbey-Road Jumanah's 16,984
3 Weiss 24 Gloria vom Monarchenhügel 17,378
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 31 Magyar Álom Harry potter 17,131
2 Blau 30 Magyar Alom Flying Dutchman 17,278
3 Weiss 29 Great Pi of Romy's Home WDR
4 Schwarz 32 Swiss Bessi Jaxx 17,564
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 33 Aramis Jetstream 26,561
2 Blau 34 Balou Jetstream 24,417
3 Weiss 35 Houdini Sole più piccolo DISQ
4 Schwarz 36 Silverhawk's Centurione Romano 26,988
5 Gelb
6 Gestreift

H 08.08.2018 Roos Walter, CH

H 18.05.2021 Schmidle Christa, AT

H 15.09.2021 Keller Andre  Di Mattia Ambra, CH

H 26.02.2023 Selmi Chiara, IT

H 22.03.2021 Hostettler Yvonne, CH

H 09.08.2020 Tabatabai, Dr. Monika, DE

H 11.10.2020 Brändle Walter, CH

H 18.05.2021 Schmidle Christa, AT

R 10.11.2022 Schindler-Munz Susanne, DE

R 09.08.2020 Zürcher Gertrud, CH

R 08.05.2021 Hostettler Yvonne + Steiner Dora, CH

R 22.05.2021 Roos Walter, CH

R 23.07.2017 Marti Ursula, CH

R 22.02.2018 Marti Ursula, CH

R 03.01.2022 Schwarz Reni und Edo, CH

R 13.10.2020 Illi Albert, CH



Rennen Nr. 6 Basenji Senior Hündin Schaulauf

Rennen Nr. 7 Silken Windsprite Senior Hündin 1. Vorlauf

! W ! 

Rennen Nr. 8 Whippet Senior Rüde 1. Vorlauf

Rennen Nr. 9 Basenji gemischt 1. Vorlauf

Rennen Nr. 10 Silken Windsprite Senior Rüde 1. Vorlauf

Bahnabziehen

Rennen Nr. 11 Whippet nat. GK Senior gemischt 1. Vorlauf

1 Rot 8 Msumari`s Dayo Younoué 28,212
2 Blau 9 Msumari`s Fayouhko 27,925
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 45 Leda vom schwarzen Schwan 21,621
2 Blau 44 Forever Samira (Strebel) 23,408
3 Weiss 46 Ofelie Beami Sahrak 23,755
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 61 Scirocco di Palazzo Manzoni 20,133
2 Blau 60 Kuskaya's Finlay DISQ
3 Weiss 59 Kuskaya's Endless Lucky Chance 21,105
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 12 Msumari's Mbo Mufaro 28,566
2 Blau 10 Isida Effelgent 27,835
3 Weiss 11 Msumari`s Kya Kythao 25,443
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 48 Fletscher of Silken Grace/Tiger DISM
2 Blau 49 O‘Kuma (Meier) 21,431
3 Weiss 47 Camaro (Strebel) 23,209
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 96 Dark Dragon's Brian 18,912
2 Blau 90 Dévaj 1976 Whiskey on the Rocks 18,876
3 Weiss 89 Glen Running Spirit 19,472
4 Schwarz

H 22.01.2016 Nagel Sabine, DE

H 13.01.2018 Nagel Sabine, DE

H 12.04.2018 Honstetter Friederike, DE

H 09.03.2018 Strebel Jasmin und Thomas, CH

H 18.04.2017 Honstetter Friederike, DE

R 15.07.2016 Masnada Marise, IT

R 03.05.2018 Ebinger Ruth, CH

R 25.01.2016 Ebinger Ruth, CH

R 03.06.2023 Sanwald Martina, DE

H 30.10.2021 Sanwald Walter, DE

R 06.06.2021 Nagel Sabine, DE

R 26.02.2017 Pfister Martha, CH

R 20.10.2018 Meier Nadia, CH

R 28.10.2015 Strebel Jasmin und Thomas, CH

R 01.03.2018 Hugentobler Hugo, CH

R 17.10.2016 Kramp Anita, DE

H 24.07.2016 Schnyder Laure, CH



5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 79 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer 17,988
2 Blau 77 Racing King‘s Sadie 18,788
3 Weiss 71 Ghan buri ghan's Venice 18,616
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 83 Ghan Buri Ghans Verminus Prime 18,111
2 Blau 82 Finisher Silverhawk's 19,987
3 Weiss 87 Winsome Yankees Kyran WDR
4 Schwarz 18,527
5 Gelb 18,578
6 Gestreift

1 Rot 88 Winsome Yankees Piet
2 Blau 86 Winsome Yankees Irish Gold
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 52 Joselia con buen corazón 21,714
2 Blau 51 Brianna ( Bianchi ) 22,377
3 Weiss 50 Anjuli ( Bianchi ) 23,763
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 53 Conquest Of heart James Bond 20,635
2 Blau 55 Kinderlied vom schwarzen Schwan 21,155
3 Weiss 54 Conquest of Heart Jingle Bell Rock 20,315
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 12 Whippet Sonic bis 18,489 Hündin 1. Vorlauf

Rennen Nr. 13 Whippet Sonic bis 18,489 Rüde 1. Vorlauf

Rennen Nr. 14 entfaellt 1. Vorlauf

Rennen Nr. 15 Silken Windsprite  Hündin 1. Vorlauf

Rennen Nr. 16 Silken Windsprite  Rüde 1. Vorlauf

Bahnabziehen

Rennen Nr. 17 Whippet Speedster über 18,489 bis 19,346 gemischt 1. Vorlauf

Ref.Zeit

17,624

18,211

18,357

Ref.Zeit

17,635

17,947

17,946

18,172

18,185

Ref.Zeit

18,172

18,185

Ref.Zeit

H 28.01.2021 Flögel Kaja & Christian, DE

H 04.04.2023 Keller Regina, DE

H 30.08.2021 Poth Tina & Gregor Michael, DE

R 30.08.2021 Vanek Jaroslav, CZ

R 09.12.2021 Marty Gabriela, CH

R 05.12.2020 Lilischkis Ilse und Peter, DE

R 29.09.2022 Roth Paula und Hubert, DE

R 11.02.2020 Koller Bea, CH

H 23.09.2022 Aregger Sandra, CH

H 14.08.2019 Bianchi Corina, CH

H 05.02.2018 Bianchi Corina, CH

R 28.06.2021 Schnyder Laure, CH

R 08.04.2018 Krähenbühl Simone, CH

R 28.06.2021 Strebel Jasmin und Thomas, CH

88 Winsome Yankees Piet
86 Winsome Yankees Irish Gold

R 29.09.2022 Roth Paula und Hubert, DE

R 11.02.2020 Koller Bea, CH



1 Rot 80 Winsome Yankees Pebbles 19,492
2 Blau 84 Tibor Vlapan 19,210
3 Weiss 75 Great to have Socks of Goldenblue 19,626
4 Schwarz 62 Anne Grace el Sahir 19,709
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 66 Ectasy‘s forever fancy Panties 19,779
2 Blau 72 Giorgina of Goldenblue 19,636
3 Weiss 73 Good to be here of Goldenblue 19,846
4 Schwarz 70 Fudge of Goldenblue 20,167
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 39 Vind'ar E'yad Al Asmaanii 21,105
2 Blau 37 Va´sharij N`oor Al Asmaanii 21,257
3 Weiss 38 Chaya's Asmaanii Flash 21,643
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 1 Nubia du Haras de Crouz 22,014
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 16 Moon Clanchief‘s Pride 20,778
2 Blau 13 Atatitla Transylwahnjablood 21,830
3 Weiss 14 Islay s Q DISM
4 Schwarz 15 Arkindir Transylwahnjablood 21,910
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 78 Rala v. Leineufer 19,582
2 Blau 69 Finja of Goldenblue 19,235
3 Weiss 85 Tizian Sabiih al Sahra 21,012
4 Schwarz 64 Cookie of Goldenblue 19,295
5 Gelb
6 Gestreift

H 29.09.2022 Koller Bea, CH

R 21.05.2019 Hochreuter Irena, CH

H 29.12.2022 Berlani Chantal, CH

H 06.08.2020 Flurin Schaer Boretti, CH

H 30.05.2022 Hartmann Manuel, DE

H 29.12.2024 Suurnäkki-Vogler Noora, CH

H 29.12.2022 Bänziger Isabel, CH

H 29.04.2022 Willi Barbara, CH

R 14.04.2018 Kunz/Hunziker Vanessa/Michael, CH

H 14.04.2018 Alcántara M.T., CH

R 19.01.2016 Alcántara M.T., CH

H 30.06.2017 Keller Sarina, CH

R 20.06.2021 Bühler Esther, CH

H 16.03.2023 Pipa Katarina, CH

H 29.01.2020 Pipa Katarina, CH

R 16.03.2023 Müller Petra, CH

H 09.11.2021 Rediske-Akins Katharina, DE

H 29.04.2022 Bänziger Isabel, CH

R 13.07.2023 Gallizzi Elvira, DE

H 09.04.2019 Bänziger Isabel, CH

18,803

19,017

19,222

19,223

Ref.Zeit

19,387

19,518

19,546

20,162

Ref.Zeit

19,415

19,490

19,602

19,709

Rennen Nr. 18 Whippet Swift über 19,346 bis 20,202 gemischt 1. Vorlauf

Rennen Nr. 19 Saluki Senior gemischt 1. Vorlauf

! W ! 

Rennen Nr. 20 Azawakh  Hündin Schaulauf

Rennen Nr. 21 Deerhound gemischt 1. Vorlauf

Bahnabziehen

Rennen Nr. 22 Whippet Swift über 19,346 bis 20,202 gemischt 1. Vorlauf

Begleithund ausser Konkurrenz



Rennen Nr. 23 Whippet Faster über 20,202 bis 21,059 gemischt 1. Vorlauf

Rennen Nr. 24 Sloughi gemischt 1. Vorlauf

! W ! 

Rennen Nr. 25 Saluki gemischt 1. Vorlauf

! W ! 

Rennen Nr. 26 Whippet Faster über 20,202 bis 21,059 gemischt 1. Vorlauf

! W ! 

Bahnabziehen

Rennen Nr. 27 Whippet nat. GK Sonic bis 19,615 Hündin 1. Vorlauf

Rennen Nr. 28 Whippet nat. GK Sonic bis 19,615 Rüde 1. Vorlauf

Ref.Zeit

20,228

20,570

21,047

Ref.Zeit

20,206

20,407

20,875

20,971

Ref.Zeit

17,636

18,205

19,273

Ref.Zeit

17,504

18,152

1 Rot 74 Goodie Gumdrop of Goldenblue 20,086
2 Blau 63 Be Amazing of Beautiful Emotions 20,606
3 Weiss 81 Fantastic Farrell of Beautiful Emotions 20,702
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 57 Mayla Mahanajim 19,617
2 Blau 58 Luke Lacar Mahanajim 20,846
3 Weiss 56 Ilayda Mahanajim 21,344
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 43 Trevor Sirius (Alcantara) 20,264
2 Blau 42 Jazah's Re'phaim J'inn Asmaanii 20,226
3 Weiss 40 Ordak of Falconers Dream DISQ
4 Schwarz 41 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii 20,733
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 76 Millriver's Dunja 20,336
2 Blau 65 Dizzy Daisy of Goldenblue 20,408
3 Weiss 68 Fantastic Finja of Beautiful Emotions 21,004
4 Schwarz 67 21,834
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 94 Pique Dame Vitesse 18,046
2 Blau 91 Caja 18,048
3 Weiss 92 Chelsea of Goldenblue 19,525
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 99 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer 17,942
2 Blau 98 Incredible big future 18,158

Eternal Love Emma of Beautiful Emotion

H 29.12.2022 Keller Conny, CH

H 11.07.2019 Honegger Selina, CH

R 24.11.2022 Ebinger Ruth, CH

H 01.11.2021 Hasenstab Heiko und Monika, DE

R 27.02.2020 Hasenstab Heiko und Monika, DE

H 10.04.2016 Hasenstab Heiko und Monika, DE

R 06.05.2019 Alcántara M.T., CH

R 26.10.2018 Alcántara M.T., CH

H 18.08.2020 Wiehser Friedrich, AT

R 26.10.2018 Kunz/Hunziker Vanessa/Michael, CH

H 01.01.2019 Rüegger Désirée, CH

H 22.04.2020 Bänziger Isabel, CH

H 21.11.2022 Honegger Selina und Anita, CH

H 21.11.2021 Honegger Anita und Selina, CH

H 28.01.2021 Keller André, CH

H 04.07.2019 Schöniger Markus, DE

H 09.04.2019 Suurnäkki-Vogler Noora, CH

R 28.01.2021 Flögel Kaja & Christian, DE

R 12.10.2020 van Roosmalen de Jonge Edithe, BE



3 Weiss 95 Dark Dragon‘s Captain America 18,564
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 101 Xantiano Vlapan 17,869
2 Blau 97 Dévaj 1976 Life is Life 17,977
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 100 Velorium Drakon 21,356
2 Blau 102 Lamar Sabiih al Sahra 21,820
3 Weiss 93 Dancing Diana of Beautiful Emotions 21,976
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 20 João (Piaz) 18,829
2 Blau 18 Caya Coco WDR
3 Weiss 19 Fayo 19,411
4 Schwarz 17 Bonita Roth 19,579
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 3 Kuskaya`s Tundra 20,337
2 Blau 2 Estet Classic Glazur 22,007
3 Weiss 4 Kuskaya`s Rumpelstilzchen 20,487
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

1 Rot 7 Kuskaya`s Tarek 19,428
2 Blau 6 Faïzanoff Arys 20,833
3 Weiss 5 Bomond 20,822
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

R 28.02.2020 Sander Dominique, CH

R 25.08.2020 Hochreuter Irena, CH

R 04.03.2021 Kramp Anita, DE

R 01.09.2021 Keller Nadine, CH

R 04.08.2016 Gallizzi Elvira, DE

H 15.11.2021 Sciacca Franco, CH

R 31.08.2019 Piaz-Schraner Geraldine, CH

H 02.02.2019 Keller Sarina, CH

R 13.05.2021 Piaz-Schraner Geraldine, CH

H 01.06.2018 Roth Kim, CH

H 01.07.2022 Rüttimann Jeannette, CH

H 04.10.2021 Rüttimann Jeannette, CH

H 4/23/2021 Rüttimann Jeannette, CH

R 01.07.2022 Rüttimann Jeannette, CH

R 22.06.2022 Wulschleger-Flechtner Simone, CH

R 09.02.2021 Rüttimann Jeannette, CH

18,637

Ref.Zeit

18,054

18,126

Ref.Zeit

20,778

20,859

21,707

Rennen Nr. 29 Whippet nat. GK Sonic bis 19,615 Rüde 1. Vorlauf

Rennen Nr. 30 Whippet nat. GK Speedster über 19,615 bis 21,718 gemischt 1. Vorlauf

Rennen Nr. 31 Galgo Español gemischt 1. Vorlauf

Rennen Nr. 32 Barsoi Hündin 1. Vorlauf

Rennen Nr. 33 Barsoi Rüde 1. Vorlauf



WRK Kurzstreckenmeisterschaft
27.10.2024 CACL

Finalläufe

Rennen Nr. 101 Ital. Windspiel Rüde Final

Rennen Nr. 102 Basenji Senior Hündin Schaulauf

Rennen Nr. 103 Silken Windsprite Senior Hündin Final

Rennen Nr. 104 Whippet Senior Rüde Final

Rennen Nr. 105 Basenji gemischt Final

Rennen Nr. 106 Silken Windsprite Senior Rüde Final

! W ! 

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

Rang
1 Rot 34 Balou Jetstream 24,343 1
2 Blau 33 Aramis Jetstream 26,221 2
3 Weiss 36 Silverhawk's Centurione Romano 26,724 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 9 Msumari`s Fayouhko 28,076 1
2 Blau 8 Msumari`s Dayo Younoué 28,445 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 45 Leda vom schwarzen Schwan 21,901 1
2 Blau 44 Forever Samira (Strebel) 23,425 2
3 Weiss 46 Ofelie Beami Sahrak 23,757 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 61 Scirocco di Palazzo Manzoni 20,002 1
2 Blau 59 Kuskaya's Endless Lucky Chance WDR
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 11 Msumari`s Kya Kythao 25,775 1
2 Blau 10 Isida Effelgent 28,322 DISQ
3 Weiss 12 Msumari's Mbo Mufaro 28,243 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 49 O‘Kuma (Meier) 21,475 1
2 Blau 47 Camaro (Strebel) 23,214 2
3 Weiss
4 Schwarz

R 22.02.2018 Marti Ursula, CH 24,417

R 23.07.2017 Marti Ursula, CH 26,561

R 13.10.2020 Illi Albert, CH 26,988

H 13.01.2018 Nagel Sabine, DE 27,925

H 22.01.2016 Nagel Sabine, DE 28,212

H 12.04.2018 Honstetter Friederike, DE 21,621

H 09.03.2018 Strebel Jasmin und Thomas, CH 23,408

H 18.04.2017 Honstetter Friederike, DE 23,755

R 15.07.2016 Masnada Marise, IT 20,133

R 25.01.2016 Ebinger Ruth, CH 21,105

R 06.06.2021 Nagel Sabine, DE 25,443

H 30.10.2021 Sanwald Walter, DE 27,835

R 03.06.2023 Sanwald Martina, DE 28,566

R 20.10.2018 Meier Nadia, CH 21,431

R 28.10.2015 Strebel Jasmin und Thomas, CH 23,209



5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 90 Dévaj 1976 Whiskey on the Rocks 18,765 1
2 Blau 96 Dark Dragon's Brian 18,815 2
3 Weiss 89 Glen Running Spirit 19,435 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 68 Fantastic Finja of Beautiful Emotions 21,368 2
2 Blau 85 Tizian Sabiih al Sahra 20,832 1
3 Weiss 67 21,753 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 52 Joselia con buen corazón 21,485 1
2 Blau 51 Brianna ( Bianchi ) 22,386 2
3 Weiss 50 Anjuli ( Bianchi ) 23,881 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 54 Conquest of Heart Jingle Bell Rock 20,313 1
2 Blau 53 Conquest Of heart James Bond 20,489 2
3 Weiss 55 Kinderlied vom schwarzen Schwan 21,127 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 81 Fantastic Farrell of Beautiful Emotions 20,712 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Eternal Love Emma of Beautiful Emotion

Bahnabziehen

Rennen Nr. 107 Whippet nat. GK Senior gemischt Final

Rennen Nr. 108 Whippet Faster über 20,8845 bis 21,847 gemischt Final

Rennen Nr. 109 ENTFAELLT Final

Rennen Nr. 110 Silken Windsprite  Hündin Final

Rennen Nr. 111 Silken Windsprite  Rüde Final

Bahnabziehen

Rennen Nr. 112 Whippet Swift über 19,922 bis 20,8845 gemischt B-Final

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

R 17.10.2016 Kramp Anita, DE 18,876

R 01.03.2018 Hugentobler Hugo, CH 18,912

H 24.07.2016 Schnyder Laure, CH 19,472

H 21.11.2022 Honegger Selina und Anita, CH 21,004

R 13.07.2023 Gallizzi Elvira, DE 21,012

H 21.11.2021 Honegger Anita und Selina, CH 21,834

H 23.09.2022 Aregger Sandra, CH 21,714

H 14.08.2019 Bianchi Corina, CH 22,377

H 05.02.2018 Bianchi Corina, CH 23,763

R 28.06.2021 Strebel Jasmin und Thomas, CH 20,315

R 28.06.2021 Schnyder Laure, CH 20,635

R 08.04.2018 Krähenbühl Simone, CH 21,155

R 24.11.2022 Ebinger Ruth, CH 20,702



Rennen Nr. 113 Whippet Swift über 19,922 bis 20,8845 gemischt A-Final

Rennen Nr. 114 Saluki Senior gemischt Final

Rennen Nr. 115 Azawakh  Hündin Schaulauf

Rennen Nr. 116 Deerhound gemischt Final

Bahnabziehen

Rennen Nr. 117 Whippet Speedster über 18,9595 bis 19,922 gemischt B-Final

Rennen Nr. 118 Whippet Speedster über 18,9595 bis 19,922 gemischt A-Final

! W ! 

! W ! 

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

Rang
1 Rot 82 Finisher Silverhawk's 19,776 1
2 Blau 74 Goodie Gumdrop of Goldenblue 20,128 2
3 Weiss 70 Fudge of Goldenblue 20,152 3
4 Schwarz 76 Millriver's Dunja 20,181 4
5 Gelb 65 Dizzy Daisy of Goldenblue 20,224 5
6 Gestreift 63 Be Amazing of Beautiful Emotions 20,959 6

Rang
1 Rot 39 Vind'ar E'yad Al Asmaanii 20,719 1
2 Blau 37 Va´sharij N`oor Al Asmaanii 21,747 2
3 Weiss 38 Chaya's Asmaanii Flash DISQ
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 1 Nubia du Haras de Crouz 22,861 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 16 Moon Clanchief‘s Pride 21,544 2
2 Blau 13 Atatitla Transylwahnjablood 21,261 1
3 Weiss 15 Arkindir Transylwahnjablood 21,591 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 72 Giorgina of Goldenblue 19,596 2
2 Blau 62 Anne Grace el Sahir 19,297 1
3 Weiss 66 Ectasy‘s forever fancy Panties DISQ
4 Schwarz 73 Good to be here of Goldenblue 19,843 3
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 84 Tibor Vlapan 18,819 1
2 Blau 69 Finja of Goldenblue 19,384 3
3 Weiss 64 Cookie of Goldenblue 19,782 6
4 Schwarz 80 Winsome Yankees Pebbles 19,260 2
5 Gelb 78 Rala v. Leineufer 19,566 5
6 Gestreift 75 Great to have Socks of Goldenblue 19,554 4

R 09.12.2021 Marty Gabriela, CH 19,987

H 29.12.2022 Keller Conny, CH 20,086

H 29.04.2022 Willi Barbara, CH 20,167

H 01.01.2019 Rüegger Désirée, CH 20,336

H 22.04.2020 Bänziger Isabel, CH 20,408

H 11.07.2019 Honegger Selina, CH 20,606

R 14.04.2018 Kunz/Hunziker Vanessa/Michael, CH 21,105

H 14.04.2018 Alcántara M.T., CH 21,257

R 19.01.2016 Alcántara M.T., CH 21,643

H 30.06.2017 Keller Sarina, CH 22,014

R 20.06.2021 Bühler Esther, CH 20,778

H 16.03.2023 Pipa Katarina, CH 21,830

R 16.03.2023 Müller Petra, CH 21,910

H 29.12.2024 Suurnäkki-Vogler Noora, CH 19,636

H 06.08.2020 Flurin Schaer Boretti, CH 19,709

H 30.05.2022 Hartmann Manuel, DE 19,779

H 29.12.2022 Bänziger Isabel, CH 19,846

R 21.05.2019 Hochreuter Irena, CH 19,210

H 29.04.2022 Bänziger Isabel, CH 19,235

H 09.04.2019 Bänziger Isabel, CH 19,295

H 29.09.2022 Koller Bea, CH 19,492

H 09.11.2021 Rediske-Akins Katharina, DE 19,582

H 29.12.2022 Berlani Chantal, CH 19,626

Finisher: Referenzzeit war falsch, anhand falscher Angabe bei Anmeldung (Distanz: 350m angegeben anstatt 280m)

Begleithund ausser Konkurrenz



Rennen Nr. 119 Whippet Sonic bis 18,9595 Hündin Final

Rennen Nr. 119B Whippet Sonic bis 18,9595 Rüde Final

Rennen Nr. 120 Sloughi gemischt Final

Rennen Nr. 121 Saluki gemischt Final

Bahnabziehen

Rennen Nr. 122 Whippet nat. GK Speedster über 19,93 bis 21,98 gemischt Final

Rennen Nr. 123 Whippet nat. GK Sonic bis 19,93 Hündin Final

Rennen Nr. 124 Whippet nat. GK Sonic bis 19,93 Rüde Final

! W ! 

! W ! 

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

Rang
1 Rot 79 Rotkäppchen Rubin vom rauhen Meer 18,118 1
2 Blau 71 Ghan buri ghan's Venice 18,725 3
3 Weiss 77 Racing King‘s Sadie 18,633 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 83 Ghan Buri Ghans Verminus Prime 17,744 1
2 Blau 88 Winsome Yankees Piet 18,274 2
3 Weiss 86 Winsome Yankees Irish Gold 18,489 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 57 Mayla Mahanajim 19,588 1
2 Blau 58 Luke Lacar Mahanajim 20,955 3
3 Weiss 56 Ilayda Mahanajim 20,928 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 42 Jazah's Re'phaim J'inn Asmaanii 19,793 1
2 Blau 43 Trevor Sirius (Alcantara) 20,055 2
3 Weiss 41 Jazah's Ra'kkad Ra'zeel Asmaanii 20,733 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 100 Velorium Drakon 21,429 1
2 Blau 102 Lamar Sabiih al Sahra 21,787 2
3 Weiss 93 Dancing Diana of Beautiful Emotions 22,164 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 94 Pique Dame Vitesse 18,287 2
2 Blau 91 Caja 18,281 1
3 Weiss 92 Chelsea of Goldenblue 19,474 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 101 Xantiano Vlapan 18,339 3

H 28.01.2021 Flögel Kaja & Christian, DE 17,988

H 30.08.2021 Poth Tina & Gregor Michael, DE 18,616

H 04.04.2023 Keller Regina, DE 18,788

R 30.08.2021 Vanek Jaroslav, CZ 18,111

R 29.09.2022 Roth Paula und Hubert, DE 18,527

R 11.02.2020 Koller Bea, CH 18,578

H 01.11.2021 Hasenstab Heiko und Monika, DE 19,617

R 27.02.2020 Hasenstab Heiko und Monika, DE 20,846

H 10.04.2016 Hasenstab Heiko und Monika, DE 21,344

R 26.10.2018 Alcántara M.T., CH 20,226

R 06.05.2019 Alcántara M.T., CH 20,264

R 26.10.2018 Kunz/Hunziker Vanessa/Michael, CH 20,733

R 01.09.2021 Keller Nadine, CH 21,356

R 04.08.2016 Gallizzi Elvira, DE 21,820

H 15.11.2021 Sciacca Franco, CH 21,976

H 28.01.2021 Keller André, CH 18,046

H 04.07.2019 Schöniger Markus, DE 18,048

H 09.04.2019 Suurnäkki-Vogler Noora, CH 19,525

R 25.08.2020 Hochreuter Irena, CH 17,869



2 Blau 99 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer 18,048 1
3 Weiss 97 Dévaj 1976 Life is Life 21,097 5
4 Schwarz 98 Incredible big future 18,198 2
5 Gelb 95 Dark Dragon‘s Captain America 18,928 4
6 Gestreift

Rang
1 Rot 20 João (Piaz) 18,904 1
2 Blau 19 Fayo 19,542 2
3 Weiss 17 Bonita Roth 19,542 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 3 Kuskaya`s Tundra 20,531 1
2 Blau 4 Kuskaya`s Rumpelstilzchen 20,619 2
3 Weiss 2 Estet Classic Glazur 21,937 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot 7 Kuskaya`s Tarek 19,619 1
2 Blau 5 Bomond WDR
3 Weiss 6 Faïzanoff Arys 20,836 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rang
1 Rot
2 Blau
3 Weiss

Rang
1 Rot
2 Blau
3 Weiss

Rang
1 Rot 22 Abbey-Road Jumanah's 17,277 1
2 Blau 24 Gloria vom Monarchenhügel 18,292 6
3 Weiss 25 Grace vom Monarchenhügel 17,405 2
4 Schwarz 28 Quirina of Resin Farm 17,723 5
5 Gelb 23 French Freedom 17,652 3
6 Gestreift 26 Greyfort Kelly 17,690 4

R 28.01.2021 Flögel Kaja & Christian, DE 17,942

R 04.03.2021 Kramp Anita, DE 17,977

R 12.10.2020 van Roosmalen de Jonge Edithe, BE 18,158

R 28.02.2020 Sander Dominique, CH 18,564

R 31.08.2019 Piaz-Schraner Geraldine, CH 18,829

R 13.05.2021 Piaz-Schraner Geraldine, CH 19,411

H 01.06.2018 Roth Kim, CH 19,579

H 01.07.2022 Rüttimann Jeannette, CH 20,337

H 4/23/2021 Rüttimann Jeannette, CH 20,487

H 04.10.2021 Rüttimann Jeannette, CH 22,007

R 01.07.2022 Rüttimann Jeannette, CH 19,428

R 09.02.2021 Rüttimann Jeannette, CH 20,822

R 22.06.2022 Wulschleger-Flechtner Simone, CH 20,833

H 11.10.2020 Brändle Walter, CH 16,984

H 18.05.2021 Schmidle Christa, AT 17,378

H 18.05.2021 Schmidle Christa, AT 17,528

H 22.03.2021 Hostettler Yvonne, CH 17,582

H 15.09.2021 Keller Andre  Di Mattia Ambra, CH 17,687

H 26.02.2023 Selmi Chiara, IT 17,777

Rennen Nr. 125 Galgo Español gemischt Final

Rennen Nr. 126 Barsoi Hündin Final

Rennen Nr. 127 Barsoi Rüde Final

Bahnabziehen

Rennen Nr. 128 ENTFAELLT

Rennen Nr. 129 ENTFAELLT

Rennen Nr. 130 Greyhound  Hündin Final

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL

1.VL



Rennen Nr. 131 Greyhound  Rüde Final1.VL Rang
1 Rot 31 Magyar Álom Harry potter 17,004 1
2 Blau 30 Magyar Alom Flying Dutchman 21,857 3
3 Weiss 32 Swiss Bessi Jaxx 19,953 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

R 10.11.2022 Schindler-Munz Susanne, DE 17,131

R 09.08.2020 Zürcher Gertrud, CH 17,278

R 22.05.2021 Roos Walter, CH 17,564
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